证券代码：002404              证券简称：嘉欣丝绸              公告编号：2022—052

浙江嘉欣丝绸股份有限公司

关于收到第三期征收补偿款的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

浙江嘉欣丝绸股份有限公司（以下简称“公司”）及控股子公司浙江金蚕网

供应链管理有限公司（以下简称“金蚕网公司”）于2021年8月17日与嘉兴市快

速路建设发展有限公司签订《退地补偿协议》，公司及金蚕网公司退回嘉兴市区

快速路环线项目施工红线内部分国有土地使用权，涉及货币补偿金额9,522,843

元。具体内容详见2021年8月18日刊登于《证券时报》《中国证券报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于签订<退地补偿协议>的公告》(公告编号：

2021-048)。

2021年8月30日，公司和金蚕网公司收到嘉兴市快速路建设发展有限公司支

付的首期征收补偿款合计人民币4,761,421.50元。详见公司于2021年9月1日刊登

在《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关

于收到首期征收补偿款的公告》(公告编号：2021-054)。

2022年1月27日，公司和金蚕网公司收到嘉兴市快速路建设发展有限公司支

付的第二期征收补偿款合计人民币2,856,852.9元。详见公司于2022年1月29日刊

登在《证券时报》《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关

于收到第二期征收补偿款的公告》(公告编号：2022-001)。

近日，公司和金蚕网公司收到嘉兴市快速路建设发展有限公司支付的第三期

征收补偿款合计人民币1,904,568.6元。至此，本次征收补偿涉及的补偿款合计

人民币9,522,843元已全部到账。公司将根据《企业会计准则》的相关规定对上

述补偿款进行会计处理，具体的会计处理和对相关财务数据的影响以会计师事务

所年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江嘉欣丝绸股份有限公司 董事会

2022 年 10 月 19 日